abest καὶ. Pro ἐν (quae vox non inuenitur in Codd. Reg. et Harl.) Dauidius manult παρὰ, ut Maximum ab errore liberet, sed retinent ἐν priores Editiones; et notum est, ἐν esse idem, quod παρὰ, iuxta, apud optimos scriptores, et passim in N. Fodere: vide Perizonium ad Aeliani V. H. II, 25. Nihilominus credo, Nostrum solenni culpa, non inspecto Platone, posuisse ἐν in visitata eius significatione, ut XVI, 1. Ἐν τῷ Διὸς τῷ Δικταιῷ τῷ ἄντεω κείμενος etc. M.

f τῷ Διὸς τῷ Δικταιῷ τῷ ἄντεω Vulgo τῷ Διὸς ἐν τῷ Δικταιῷ ἄντεω. Lectionis autem, quam dedimus, fideiussores sunt Reg. et Harlei. Legerim tamen [παρὰ] τῷ Διὸς τῷ Δικταιῷ τῷ ἄντεω, quod et ipsum laxius est accipendum, nisi Maximo μημονοῦ ἀμάρτυρα velimus impingere. Nam disputatio de Legibus habita fuit in via, quae Iouis ad speluncam ducit. Vide Platonem lib. I. de Legg. p. 565. B.

g Μεγίλλω τῷ Λακεδαιμονίῳ,] Vulgo

μὴ κολοβὸς αὐτοῖς ἡ ἀρετὴ μηδὲ ἀτελῆ γίγνεται, περὸς τὸν μὲν ἔξω πόλεμον παρασκευάζοτα παρτερῶν καλῶς καὶ ἀνέχεσθαι πονημένος, καὶ ἀποθηκευτικῶν μένοντας^h, περὸς δὲ τὸν ἐν τῇ ψυχῇ τὸν σαπιωτικὸν μηδεμίαν παρασκευὴν πορισαμένη τοῖς αὐτῆς θέρεμμασι.

β'. Πῶς τῦτο λέγοιςⁱ, ὃ ξένε Αττικέ; Οὕτω τὸ ἀγαθὸν ἡμῖν σενὸν καὶ γλυπτὸν καὶ δύσληπτον καὶ ἀδηλον καὶ πραγματείας πολλῆς ἐμπεπλησμένον, ὥστε ἐκ ἀν αὐτῷ τύχοιμεν, ὅτι μὴ τερετίζοντες καὶ φάλλοντες, καὶ τὰς ἐν γεωμετρείᾳ γεωμετρὰς ἄνω καὶ κάτω καταγεάφοντες^k, καὶ τειβόμενοι ἐν τύτοις, ὥσπερ ἄλλο τι θελοντες, ἀλλ' ἐκ ἀνθρώποι ἀγαθοὶ εἶναι; πρᾶγμα

aut imperfecta esset virtus: quod fieret, si, quo modo externum quidem bellum tolerare fortiter ac sustinere possent, diceret eos; seditioni vero internae, qua fluctuare solet animus, nullum cibis suis praescriberet remedium.

2. Quid ais vero, hospes Attice? Tamne tibi angusta, tam lubrica, ac difficilis videtur ea, quae ad bonum deducit, via, tam incerta, multisque obsessa molestiis, ut nisi quis cantillet, et minurizet, totosque diis in geometrico puluere lineas deducat, peruenire eo nequeat; quasi aliud quid nobis sit propositum, quam ut viri boni fiamus? Cum profecto virtus, si vti-

litatem

Vulgo Μετέλλω, nec aliter Reg. quitur Lysias Orat. II. Forte Harleian. et Paccii codex. At Stephanus mauult Μεγίλλω. Reete quidem, licet de re certa non ita dilute fuit loquendum. Sic Platonis semper nominatur, ut Schottus obseruavit. Sic etiam Ciceroni de Legg. I, 5.

b καὶ ἀποθηκευτικῶν μένοντας,] Heinßius has voces in Versione omisit. volunt, opinor, et in statu mori, mori manentes, ex loco, in quo positi erant, nemimum quidem recedentes, nedum fugientes: ἀποθανεῖν εἴπερ ἐτάχθησαν πάχεσθαι, prout lo-